1>N/tli11Nl dt Ódo Jo6t. doó Úlwtpoó

€ótado dt &o 1>aulo

LIVRO N~ FLS.' N!.

~U~LICADO (A ) NO JOI<t\1,...,
DECRETO N9 6480/88 BOLETIM DO MUNILIPIO

de 14 de setembro de 1988 ~.· G1J deJ.i./ o'í /U

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....•.. .

200.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87 , de

01 de dezembro de 1987, e artigo 39 , inciso v, do Decreto- Lei Compleme~

tar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 200.000,00 (duzentos mil cruza

dos), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

2.10

2.10 - 03070202.460

2.10 - 3132

SECRETARIA DE GOVERNO

Departamento de Eventos Oficiais

Programações Diversas

Outros Serviços e Encargos 200.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da segui~

te dotação do orçamento vigente:

2.10

2 . 10 - 03070202.460

2.10 - 3131

SECRETARIA DE GOVERNO

Departamento de Eventos Oficiais

Programações Diversas

Remuneração de Serviço s Pessoais 200.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José

14 de setembro de 1988.

Prefeito

Carlos

e Urbanismo

1>rc/tltUI'a tÚ Ódo Jodt. doJ Cm,poJ

&tado dt Ódo 'Paulo

cont. Decreto n9 6480/88 - fls. 02

LIV RO N..!. FLS.'N!..

Prefeitura Hunicipal de São José dos Campos,

14 de setembro de 1988.

Registrado e pub ado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos q torze d i as do mês de setem

bro do ano de mil novecentos e oitenta e oito .

DFO/nbp/.-

Fortunato Jflníor

Divisão de Formalização de Atos